[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe conforme Ofício nº SOI 021/2019, resposta dada ao requerimento 2570/2018, se foram a partir do plano de vistoria identificados novos pontos em condições de desbarrancamento na extensão do Córrego do Manduca, e em caso positivo, quais ações estão sendo colocadas em prática para sanar estes problemas.

Justificativa

 Este requerimento tem caráter fiscalizatório, em razão da preocupação que temos quanto as questões ambientais do Município, bem como das cobranças que temos recebido da população tatuiana, especialmente aqueles que vivem próximo a áreas de preservação ambiental.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
                                                Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
edc78b22-7ed1-4b0f-ba66-d4e238fb3783.png
PROTOCOLO 2312/2019 - 17/05/2019 13:04

image1.jpeg